СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020 года № МНС-01-03-88

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Нагатино-Садовники

города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города

Москвы от 17 ноября 2020 года № НС-16-514/0, Совет депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Нагатино-Садовники города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в

районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2021 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного

административного округа города Москвы, управу района Нагатино-

Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                  Л.М. Кузьмина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Нагатино-Садовники

от 17 ноября 2020 года

№ МНС-01-03-88

Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в районе Нагатино-

Садовники города Москвы в 2021 году

п/п Адрес объекта

Виды работ Объем Ед. измерения  Затраты

(руб.)

1. Территория района

Нагатино-

Садовники

Закупка диванов парковых 381 шт. 2996565,00

Закупка полиуретанового клея 7700 кг 2279200,00

Закупка скипидара живичного 1500 кг 225000,00

Закупка пигментного красителя (красный) 700 кг 91000,00

Закупка пигментного красителя (зеленый) 700 кг 119000,00

Закупка пигментного красителя (желтый) 700 кг 140000,00

Закупка пигментного красителя (синий) 700 кг 140000,00

Закупка резиновой крошки 41000 кг 1066000,00

Закупка урн 400 шт. 1057620,00

Закупка качелей односекционных 6 шт. 155750,40

Закупка качелей двухсекционных 6 шт. 237276,00

Закупка каруселей 6 шт. 335836,80

Закупка качелей «гнездо» 5 шт. 572910,00

Закупка качалок на пружине 18 шт. 457395,12

Закупка качелей «балансир» 4 шт. 61245,60

Закупка песочниц 8 шт. 118435,20

Закупка игрового комплекса «Хризолит» 2 шт. 331476,60

Закупка спортивного комплекса «Гранит» 2 шт. 337662,00

Закупка гибких элементов для лазания «Малахит» 2 шт. 444132,00

Закупка спортивного комплекса «Домбай» 2 шт. 351858,00

Закупка перекладины разноуровневой, высокой 3 шт. 83610,63

Закупка перекладины разноуровневой, низкой 3 шт. 66746,55

Закупка брусьев одинарных гимнастических 3 шт. 73559,37

Закупка перекладины четверной 2 шт. 76176,76

Закупка тренажера «Гиперэкстензия» 3 шт. 38278,50

Закупка скамьи гимнастической прямой 3 шт. 83521,92

Закупка скамьи гимнастической наклонной 3 шт. 85397,82

Закупка спортивного комплекса «Сорочаны» 2 шт. 163684,96

Закупка столов для настольного тенниса 3 шт. 153316,80

Закупка тренажера «Жим лежа» 1 шт. 113732,78

Закупка тренажера «Жим сидя» 1 шт. 111968,84

Закупка тренажера «Приседание» 1 шт. 93218,29

Закупка тренажера «Тяга к поясу стоя» 1 шт. 97375,69

Закупка спортивного комплекса «Алатау» 1 шт. 152678,83

Закупка брусьев двухуровневых гимнастических 2 шт. 81749,52

Закупка стенда информационного кованного  27 шт. 1998000,00

Закупка табличек информационных «Правила

эксплуатации детской игровой площадки»

158 шт. 999105,10

Закупка травы посевной 14250 кг 2992500,00

ИТОГО:  18 982 985,08